
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И 
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ 

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН  

П РИ К А З

О ^г7 Ш . 0 6  < /0 /0

г. Казань
№ /У9/ S

Об утверждении состава 
Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению федеральных 
государственных гражданских служащих 
и урегулированию конфликта интересов и 
назначении ответственных за работу по 
профилактике коррупционных и иных 
правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 
Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях 
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и 
приказом Россельхознадзора от 16 марта 2016 г. № 155 «Об утверждении 
Порядка формирования и деятельности Комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению федеральных государственных 
гражданских служащих территориальных управлений Россельхознадзора 
и урегулированию конфликта интересов» (в редакции приказа 
Россельхознадзора от 14 ноября 2017 г. № 1092) и в связи с кадровыми 
изменениями в Управлении Россельхознадзора по Республике Татарстан 
(далее - Управление),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных гражданских 
служащих и урегулированию конфликта интересов в соответствии с
П Р  ИЛ О Ж С Н И С М °МечН '^05Р0’Я(Н^О’М у 1И  Татарстан, г. Казань, ул. Сары Садыковой, дом № 61, помещение № 14, Тираж 1500 экз. Заказ № Ф28004



2. Назначить ответственных за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений следующих сотрудников отдела 
кадров, делопроизводства и мобилизационной подготовки:

- Фазылову Азизу Габбасовну -  начальник отдела.
3. Признать утратившим силу приказ от 06.12.2019 года № 402- П.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой.

Руководитель Н.Н. Хабипов



председатель 

заместитель председателя

члены комиссии

секретарь комиссии

Приложение к приказу 
Управления
Россельхознадзора 
по Республике Татарстан 
от О Л  М О  № / / $ ^

Е.Н. Иванов -  заместитель руководителя 
Управления;
А.Г. Фазылова -начальник отдела кадров, 
делопроизводства и мобилизационной 
подготовки;
И.Н. Галеев - заместитель руководиреля 
Управления;
М.Ф. Миндубаев -  начальник отдела 
пограничного ветеринарного контроля на 
Государственной границе Российской 
Федерации и транспорте;
И.М. Гатин — начальник отдела 
государственного ветеринарного надзора; 
А.Ф. Кадыйров — начальник отдела 
фитосанитарного надзора и надзора за 
качеством зерна и семенного контроля!;
А.В. Сафина -  начальник отдела по 
правовой работе;
О.А. Вьюгина -  врио начальника отдела 
бухгалтерского учета и экономики- 
главного бухгалтера;
А.Ш. Закиев -  начальник отдела 
земельного надзора;
Н.Ф. Файзрахманов -  начальник отдела 
информационно-аналитического и
хозяйственного обеспечения;
И.Р. Вилданова -  специалист-эксперт 
отдела кадров, делопроизводства и 
мобилизационной подготовки.


